通用车辆转让合同范本
甲方(转让方)：________公民身份号码：________________
乙方(受让方)：________公民身份号码：________________
根据相关法律法规规定，甲乙双方经过友好协商达成一致。甲方将其所有的富路FL175ZK型摩托车使用权转让给乙方，就转让相关事宜达成如下协议：
一、转让形式：乙方支付给甲方人民币__________元整(￥_____元)作为该车使用权转让费，在本合同签订后乙方一次性将转让费支付给甲方。
二、转让车辆相关信息：
1、车架号：__________;2、发动机号：__________;3.、车牌号：_________
三、本协议签订后甲方协助乙方到车辆保险缴纳单位将保险受益人变更为乙方，相关费用由乙方支付。
四、本车使用权转让期限_____年，即_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止，期满后顺延。
五、自本协议签订即车辆交付给乙方使用之日起，由于乙方或乙方将车辆出借给他人而造成的一切法律责任均由乙方承担。
六、乙方保证其使用车辆期间遵守相关法律法律规。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。自签订之日起生效。
甲方：________乙方：________
_____年_____月_____日